
Srdečně vás zveme na konferenci „Učíme o globálních souvislostech IV.“ 

s letošním podtitulem „Obraz rozvojových zemí v médiích“  

 

V dopoledních hodinách se bude konat panelová diskuze na téma „Jaký je obraz tzv. 
rozvojových zemí v médiích? Jak o něm učit?“ a odpolední blok bude věnován 

 interaktivním workshopům. 

Pozvání do panelové diskuze přijala paní Zdenka Burešová z Katedry mediálních a kulturál-
ních studií a žurnalistiky Univerzity Palackého a paní Tereza Hronová, mediální koordiná-
torka informačně vzdělávací sekce organizace Člověk v tísni nazvané Rozvojovka. Další hos-
té jsou v jednání. 

V odpoledním bloku se můžete těšit na dílnu organizace ARPOK s tématem Světová ško-
la, workshop pod vedením Demagog.cz, platformy ověřující fakta a na dílnu s názvem Jak 
na mediální výchovu na ZŠ pod vedením pedagogů ze ZŠ Příbor Jíčínská. Dále pak na 
workshop od vzdělávacího programu Člověka v tísni, Varianty, který bude zaměřený na prá-
ci s novou metodikou ke knize Největší přání: svět ve výuce - s příběhy za hranice předmě-
tů.    

Konference je určena všem pedagogů, ředitelům a budoucím pedagogům, kteří mají zájem 
začleňovat globální témata do výuky.  

ARPOK - vzdělávání, které přináší jiný pohled na svět. 

 
 

Konferenci pořádá ji čtvrtým rokem vzdělávací organizace ARPOK o. p. s. Jejím cílem je vytvářet aktivní, respektu-
jící a otevřenou společnost, která vnímá  propojenost a komplexnost světa. Konference je  podpořena z prostředků 

Olomouckého kraje. 
 

www.arpok.cz 

http://arpok.cz/pro-pedagogy/svetova-skola/
http://arpok.cz/pro-pedagogy/svetova-skola/
https://demagog.cz/
https://www.varianty.cz/o-variantach
https://www.facebook.com/ARPOK.Olomouc/

